АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2022                                              с.Пичаево                                          № 65

О внесении изменений в постановление администрации Пичаевского района от

09.04.2021 № 173 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов

регулярных перевозок в Пичаевском районе Тамбовской области».

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», в соответствии с Порядком ведения реестра

муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах Пичаевского района,

утвержденного постановлением администрации Пичаевского района от 26.04.2021

№ 250 и информацией МУП «Пичаевское АТП», администрация Пичаевского

района постановляет:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Пичаевского

района от 09.04.2021 № 173 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов

регулярных перевозок в Пичаевском районе Тамбовской области»:

1.1. приложение к постановлению администрации района от 09.04.2021 № 173

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете

«Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(www.top68.ru) и вступает в силу после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы  администрации района  В.И. Штакина.

Глава Пичаевского района           А.А.Перов

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА